

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานอาคาร

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : จุดเริ่มต้นโครงการ ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ (พิกัด 576456E 2191716N) จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนางเอมออน คำแก่น(พิกัด 576431E 2191660N)

ชอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านหัวโล๊ะ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน กันยายน 2563
	- ชอย 8	161,049.55	1.3056	210,266.29	พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
2	ประเภทงานทาง				ราคาน้ำมัน 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร
3	ประเภทงานชลประทาน				ปั้ม ปตท. อำเภอเมือง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	เงื่อนไซ เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ค่า K งานอาคาร
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	vat.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,266.29	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน			1,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			211,766.29	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			211,000.00	
	(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร, รวมทั้งหมด - หลัง, มีความยาวรวมทั้งหมด			86.00	เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,453.49		บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 เมตร	

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายเสนห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มหารธรรม์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๓๓๕ /2563

ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2563

1.....นายเสนห์ อุปละ (ประธาน)

2.....นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3.....นางเอี่ยมศรี แวนใจ (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

รายการประมาณราคา : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบเหลี่ยม ซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านหัวโละ ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร -
พร้อมฝาดปิด ค.ส.ล. หนา 0.125 เมตร ความยาวรวม 86.00 เมตร ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

แบบ : ปร.4
แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง : จุดเริ่มต้นโครงการ ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ (พิกัด 576456E 2191716N) จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนางเอมออน คำแก่น(พิกัด 576431E 2191660N)

ซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านหัวโละ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : แบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

รายการเลขที่ :

กอง / ส่วนโยธา : กองช่าง อบต.บัวสลี

กรม : ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม พร้อมขุดดินด้วยเครื่องจักร	1.00	เหมา	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	รวมค่าแรงรื้อท่อประปา
	- งานทรายหยาบรองพื้น	6.88	ลบ.ม.	280.38	1,929.01	99.00	681.12	2,610.13	และติดตั้งใหม่
	- งานคอนกรีตหยาบ	3.44	ลบ.ม.	1,510.63	5,196.55	398.00	1,369.12	6,565.67	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	16.56	ลบ.ม.	1,775.70	29,396.71	306.00	5,065.83	34,462.54	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	งานเหล็กเสริม	0.561	ตัน	-	-	4,100.00	2,301.35	2,301.35	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.561	ตัน	19,575.65	10,987.91	-	-	10,987.91	
	งานเหล็กเสริม	1.254	ตัน	-	-	4,100.00	5,142.74	5,142.74	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1.254	ตัน	18,448.11	23,139.95	-	-	23,139.95	
	งานเหล็กเสริม	0.000	ตัน	-	-	3,300.00	-	-	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	0.000	ตัน	21,312.10	-	-	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.47	กก.	74.77	4,072.64	-	-	4,072.64	
	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม.	29	ฟ่อน	376.17	10,783.54	92.00	2,637.33	13,420.87	
	ไม้แบบ	57.97	ตร.ม.	379.61	22,006.03	-	-	22,006.03	
	ค่าแรงไม้แบบ	231.88	ตร.ม.	-	-	133.00	30,839.71	30,839.71	
	รวมยอดยกไป				107,512.35		53,537.20	161,049.55	

รายการประมาณราคา : ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบเหลี่ยม ซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านหัวโละ ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร -
พร้อมฝาปิด ค.ส.ส. หนา 0.125 เมตร ความยาวรวม 86.00 เมตร ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

แบบ : ป.ร.4
แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง : จุดเริ่มต้นโครงการ ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ (พิกัด 576456E 2191716N) จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนางเอมออน ค่าแค้น(พิกัด 576431E 2191660N)
ซอย 8 หมู่ที่ 3 บ้านหัวโละ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : แบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

รายการเลขที่ :

กอง / ส่วนโยธา : กองช่าง อบต.บัวสลี

กรม : ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				107,512.35		53,537.20	161,049.55	
	รวมยอดทั้งหมด							161,049.55	
	Factor F = 1.3056				1.3056			210,266.29	
	ป้ายโครงการ				1 ป้าย			1,500.00	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							211,766.29	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			211,000.00	

ผู้ประมาณการ.....

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....

(นายเสน่ห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....

ผู้เห็นชอบ.....

(นายพนั มหารธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....

ผู้อนุมัติ.....

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี